Potpisom ovog ugovora Primatelj leasinga izjavljuje da je primio otplatni plan, a koji je sastavni dio ovog ugovora.

Primatelj leasinga se obvezuje davatelju leasinga isplatiti ugovorenu ratu za leasing na sljedeći način:
2 (slovima: dvije) mjesečne rate u iznosu 1.134,23 EUR (slovima:
tisućustotridesetčetirieuraidvadesetricenta) svaka, 1 (slovima: jednu) mjesečnu ratu u iznosu 
6.946,73 EUR (slovima: šesttisućadevetstočetrdesetšesteuraisedamdesettricenta), te 45 (slovima: 
četrdesetpet) mjesečnih rata u iznosu 1.102,75 EUR (slovima: 
tisućustodvaeuraisedamdesetpetcenta) svaka, protuvrijednost u kunama po prodajnom tečaju RBA na dan 
dospijeća.
Mjesečne rate dospijevaju prvog radnog dana u mjesecu.
Prva rata za leasing dospijeva 01.12.2022.
Zadnja rata za leasing dospijeva 01.11.2026.

Članak 6.